２０１８年３月２６日

                      Ｎｏ．１８－０８３

株式会社 伊予銀行

～愛媛県・大洲市・愛媛の森林基金と協力して「県民参加の森林づくり」活動を推進～

株式会社伊予銀行（頭取 大塚 岩男）は、愛媛県、大洲市、公益財団法人愛媛の森林基

金と「『伊予銀行エバーグリーンの森』森林づくり活動協定」を締結いたしますので、下記

のとおりお知らせいたします。

この活動協定は、愛媛県がすすめる「県民参加の森林づくり」の取組みの一環として、

企業による森づくり活動を推進するものであり、当行では協賛金による森林整備や行員に

よる森林ボランティア活動を実施する予定です。

記

○日 時

2018 年 3 月 29 日（木） 13 時 30 分から 14 時

○場 所

 愛媛県庁 知事会議室

○締結式次第

  ・知事あいさつ

・協定締結企業及び市の挨拶

  ・協定書署名

  ・記念撮影

○出席者

  愛媛県 知事            中村 時広様

 大洲市 市長            清水 裕様

 公益財団法人愛媛の森林基金 理事長 田所 竜二様

 株式会社伊予銀行 取締役頭取    大塚 岩男

以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141